АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.10.2023         № 720
г. Оха

О внесении изменений в

Приложение, утвержденное

распоряжением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

19.12.2022 № 824 «О предельной

численности работников органов

местного самоуправления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

На основании служебной записки и.о. председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» Гринченко М.А. от 11.10.2023

№ 01-09/22, во исполнение апелляционного определения судебной коллегии

по гражданским делам Сахалинской области от 10 октября 2023 года по

гражданскому делу № 33-2676/2023,

1. Внести в Приложение, утвержденное распоряжением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 19.12.2022

№ 824 «О предельной численности работников органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский»,

следующие изменения:

1.1. Пункт 5. изложить в следующей редакции:

«5. Комитет по управлению

муниципальным

имуществом и экономике

муниципального

образования городской округ

«Охинский»

24 22 2»

1.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

 «Всего 114,5 108,5 6»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Действие настоящего распоряжения распространяется на

правоотношения, возникшие с 11 октября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования    Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»